
Imprimé le 11-05-16 20:50:47 
Licence pour : Athletic Running Ciney Haute Meuse - http://www.lbfa.be  1/13 

MEETING BPM 1   JUGE-ARBITRE : BAUNE M. 

 

 

 

 

CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 1: BALLE DE HOCKEY 
*   
(BENJAMINES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:12 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2007 Villeval, Marie BEN F 2007 SMAC 20m57 159   

2 2621 Laurent, Janelle BEN F 2007 ARCH 15m23 92   

3 2054 Pirot, Lilou BEN F 2007 ARCH 15m07 90   

4 2318 Ladouce, Elise BEN F 2008 ARCH 12m61 59   

5 9005 MOREAUX, Lisa BEN F 2007 ARCH 11m76 49   

6 2055 Descy, Lena BEN F 2007 ARCH 11m67 48   

7 2214 Ghislain, Laura BEN F 2007 SMAC 11m32 44   

8 2154 Romedenne, Lucie BEN F 2007 ARCH 11m11 41   

9 2052 Fréché, Louise BEN F 2007 ARCH 10m79 37   

10 2053 Jockin, Rosi BEN F 2007 ARCH 9m75 25   

11 9004 MOUREAUX, Lola BEN F 2007 ARCH 9m70 24   

12 2449 Bouchat, Elsa BEN F 2008 ARCH 9m62 24   

13 2664 Pestiaux, Louise BEN F 2008 ARCH 9m46 22   

14 2577 Lambotte, Océane BEN F 2008 ARCH 9m16 18   

15 2448 Poncelet, Louna BEN F 2008 ARCH 8m81 14   

16 9006 FERAILLES, Anaïs KAN F 2009 ARCH 6m98 0   

17 2321 Fiasse, Isaure BEN F 2007 ARCH 6m90 0   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 2: LANCER DU POIDS 2,000KG 
*   
(PUPILLES (F), MINIMES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:25 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

4 5118 Norrenberg, Clara PUP F 2005 ARCH 7m47 378   

6 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 6m64 323   

7 4786 Villeval, Léa PUP F 2005 SMAC 6m49 313   

9 5117 Doffagne, Valentine PUP F 2005 ARCH 6m12 289   

10 5119 Bouchat, Juliette PUP F 2005 ARCH 6m02 282   

14 5495 Collard, Oriane PUP F 2006 ARCH 4m91 210   

15 5244 Gilson, Lea PUP F 2005 ARCH 4m76 200   

16 4864 Freche, Clara PUP F 2005 ARCH 4m69 196   

17 4923 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 4m61 190   

18 4860 Ancion, Emma PUP F 2006 ARCH 4m36 174   

19 4861 Baudoin, Salomé PUP F 2006 ARCH 4m20 164   

20 4866 Jockin, Lissa PUP F 2005 ARCH 4m13 160   

21 5114 De Biourge, Lalie PUP F 2005 ARCH 3m81 139   

22 9007 HENSENNE, Zoé PUP F 2005 ARCH 3m75 135   

23 9010 TEIRLYNCK, Joséphine PUP F 2006 ARCH 3m72 133   

24 4815 Goffin, Sophie PUP F 2006 SMAC 3m68 131   

25 5245 Piret, Emma PUP F 2006 ARCH 3m60 126   

26 5116 Romedenne, Chloé PUP F 2006 ARCH 3m26 105   

27 4859 Labar, Camille PUP F 2006 ARCH 3m03 90   

28 5251 Jordens, Gaïa PUP F 2006 ARCH 2m21 40   

  

 GROUPE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:25 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7476 Regaert, Elise MIN F 2003 OCAN 9m95 545   

2 7422 Goffin, Estelle MIN F 2004 SMAC 8m49 446   

3 7565 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 8m38 439   

5 6267 Breban, Linde MIN F 2004 ADD 7m15 357   

8 7603 Holderbeke, Charlotte MIN F 2004 SMAC 6m47 312   

11 7724 Doffagne, Pauline MIN F 2003 ARCH 6m00 281   

12 7726 Laborne, Eline MIN F 2004 ARCH 5m89 274   

13 7384 Troussart, Noémie MIN F 2003 SMAC 5m19 228   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 3: SAUT EN LONGUEUR SV 
*   
(BENJAMINS (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:28 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 53 Lecompte, Tiago BEN M 2007 SMAC 3m08 156   

2 572 Falmagne, Max BEN M 2007 ARCH 2m99 139   

3 443 Delhaye, Léo BEN M 2008 ARCH 2m82 109   

4 187 Holderbeke, Igor BEN M 2007 SMAC 2m78 103   

5 469 Romain, Clovis BEN M 2007 ARCH 2m74 96   

6 88 Voos, Emile BEN M 2007 ARCH 2m73 94   

7 87 Masschaele, Regis BEN M 2007 ARCH 2m69 88   

8 449 Palm, Romain BEN M 2007 ARCH 2m68 86   

9 9008 DUBOIS, Eliot BEN M 2007 ARCH 2m58 71   

10 9009 COLLINET, Léopold BEN M 2007 ARCH 2m55 66   

11 451 Jaumotte, Augustin BEN M 2007 ARCH 2m33 36   

12 447 Francart, Yanis BEN M 2007 ARCH 2m32 35   

13 448 Michaux, Nuno BEN M 2008 ARCH 2m31 34   

14 89 Blackman, Mattias BEN M 2007 ARCH 2m26 28   

15 207 Ruland, Alessio BEN M 2007 CRAC 2m25 27   

16 84 Labar, Florent BEN M 2008 ARCH 2m22 24   

16 9003 PIRAUX, Milo BEN M 2008 ARCH 2m22 24   

18 85 Liegeois, Thomas BEN M 2007 ARCH 2m11 12   

19 9001 SCAILLET, Marius BEN M 2007 ARCH 1m97 2   

20 591 Dedecker, Gautier BEN M 2007 ARCH 1m80 0   

21 320 Hyne, Cyril BEN M 2007 ARCH 1m70 0   

22 453 Lambotte, Ethan BEN M 2007 ARCH 1m43 0   

23 318 Marcin, Loris BEN M 2007 ARCH 1m34 0   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 4: BALLE DE HOCKEY 
*   
(BENJAMINS (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:30 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 87 Masschaele, Regis BEN M 2007 ARCH 23m47 196   

2 53 Lecompte, Tiago BEN M 2007 SMAC 23m35 194   

3 572 Falmagne, Max BEN M 2007 ARCH 21m98 177   

4 469 Romain, Clovis BEN M 2007 ARCH 21m37 169   

5 89 Blackman, Mattias BEN M 2007 ARCH 20m91 163   

6 451 Jaumotte, Augustin BEN M 2007 ARCH 19m90 150   

7 443 Delhaye, Léo BEN M 2008 ARCH 19m79 149   

8 207 Ruland, Alessio BEN M 2007 CRAC 18m95 138   

9 9008 DUBOIS, Eliot BEN M 2007 ARCH 18m26 130   

10 449 Palm, Romain BEN M 2007 ARCH 16m95 113   

11 187 Holderbeke, Igor BEN M 2007 SMAC 16m68 110   

12 88 Voos, Emile BEN M 2007 ARCH 15m94 101   

13 447 Francart, Yanis BEN M 2007 ARCH 13m40 69   

14 453 Lambotte, Ethan BEN M 2007 ARCH 13m20 67   

15 84 Labar, Florent BEN M 2008 ARCH 13m04 65   

16 320 Hyne, Cyril BEN M 2007 ARCH 11m99 52   

17 448 Michaux, Nuno BEN M 2008 ARCH 11m84 50   

18 318 Marcin, Loris BEN M 2007 ARCH 10m88 39   

19 85 Liegeois, Thomas BEN M 2007 ARCH 10m66 36   

20 591 Dedecker, Gautier BEN M 2007 ARCH 9m29 20   

 9003 PIRAUX, Milo BEN M 2008 ARCH NR 0   

 9001 SCAILLET, Marius BEN M 2007 ARCH NR 0   

 9009 COLLINET, Léopold BEN M 2007 ARCH NR 0   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 5: LANCER DU POIDS 1,000KG 
*   
(BENJAMINES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:33 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2007 Villeval, Marie BEN F 2007 SMAC 6m71 328   

2 2449 Bouchat, Elsa BEN F 2008 ARCH 5m62 256   

3 2214 Ghislain, Laura BEN F 2007 SMAC 5m13 224   

4 2664 Pestiaux, Louise BEN F 2008 ARCH 4m63 192   

5 2318 Ladouce, Elise BEN F 2008 ARCH 4m55 187   

6 2321 Fiasse, Isaure BEN F 2007 ARCH 4m40 177   

7 2055 Descy, Lena BEN F 2007 ARCH 4m39 176   

8 9005 MOREAUX, Lisa BEN F 2007 ARCH 4m22 165   

9 2052 Fréché, Louise BEN F 2007 ARCH 4m08 156   

10 2053 Jockin, Rosi BEN F 2007 ARCH 3m95 148   

11 9004 MOREAUX, Lola BEN F 2007 ARCH 3m88 144   

12 2154 Romedenne, Lucie BEN F 2007 ARCH 3m78 137   

13 2448 Poncelet, Louna BEN F 2008 ARCH 3m40 113   

14 2577 Lambotte, Océane BEN F 2008 ARCH 2m99 88   

15 9006 FERAILLES, Anaïs KAN F 2009 ARCH 2m86 0   

 2621 Laurent, Janelle BEN F 2007 ARCH NR 0   

 2054 Pirot, Lilou BEN F 2007 ARCH NR 0   

 2156 Demortier, Garance BEN F 2007 OCAN DNS 0   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 6: SAUT EN LONGUEUR SV 
*   
(PUPILLES (M), MINIMES (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:36 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3396 Mountewou, Austin PUP M 2005 SMAC 4m29 426   

9 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 3m53 247   

11 2854 Delvigne, Luca PUP M 2006 SMAC 3m31 201   

15 2561 Ligot, Augustin PUP M 2005 ARCH 3m25 189   

17 2567 Eloy, Robin PUP M 2005 ARCH 3m14 168   

18 721 Breban, Tom PUP M 2006 ADD 3m02 145   

21 2562 Leclercq, Marius PUP M 2005 ARCH 2m97 136   

22 3364 Cheniaux, Robin PUP M 2006 ARCH 2m95 132   

23 2569 Snoeck, Eliott PUP M 2005 ARCH 2m94 130   

25 3012 Janton, Ugo PUP M 2006 ARCH 2m86 116   

26 3154 Godfrine, Selyan PUP M 2005 ARCH 2m74 96   

27 2564 Voos, Eliott PUP M 2005 ARCH 2m63 78   

29 3013 Vanderstraete, Martin PUP M 2006 ARCH 2m44 51   

30 3129 Hausman, Emeric PUP M 2005 ARCH 2m42 48   

31 2989 Van Damme, Samuel PUP M 2006 ARCH 2m17 18   

32 3128 Dehon, Yanis PUP M 2006 ARCH 1m97 2   

  

 GROUPE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:36 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

2 5640 Labar, Clément MIN M 2003 ARCH 4m26 418   

3 5827 Dubois, Noé MIN M 2003 ARCH 4m24 413   

4 5828 Tenret, Aymeric MIN M 2004 ARCH 4m08 374   

5 5825 Vanderstraete, Gil MIN M 2004 ARCH 4m06 369   

6 5650 Demortier, Robin MIN M 2004 OCAN 4m05 366   

7 5994 Collette, Justin MIN M 2003 ARCH 3m83 314   

8 5646 Regaert, Simon MIN M 2004 OCAN 3m77 301   

9 5634 Abraham, Jonas MIN M 2004 ARCH 3m53 247   

11 6288 Laurent, Gabin MIN M 2004 ARCH 3m31 201   

13 5639 Liegeois, Hugo MIN M 2004 ARCH 3m29 197   

14 6237 Dandoy, Roman MIN M 2003 ARCH 3m27 193   

16 5638 Roberfroid, Louis MIN M 2004 ARCH 3m17 173   

19 5633 Saudemont, Hugo MIN M 2004 ARCH 2m98 138   

19 5996 Rys, Thibaut MIN M 2004 ARCH 2m98 138   

24 5637 Liegeois, Nicolas MIN M 2004 ARCH 2m93 129   

28 9002 TEIRLYNCK, Augustin MIN M 2004 ARCH 2m51 61   

 5632 Masschaele, Arnaud MIN M 2003 ARCH DNS 0   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 7: BALLE DE HOCKEY 
*   
(PUPILLES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:39 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5118 Norrenberg, Clara PUP F 2005 ARCH 25m51 222   

2 4786 Villeval, Léa PUP F 2005 SMAC 24m62 210   

3 4862 Collinge, Adèle PUP F 2005 ARCH 24m59 210   

4 4923 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 22m83 188   

5 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 22m43 182   

6 5250 Collette, Flora PUP F 2005 ARCH 21m79 174   

7 5495 Collard, Oriane PUP F 2006 ARCH 18m93 138   

8 5047 Vancollie, Louise PUP F 2006 ARCH 17m64 122   

9 9007 HENSENNE, Zoé PUP F 2005 ARCH 16m33 105   

10 4864 Freche, Clara PUP F 2005 ARCH 15m81 99   

11 4866 Jockin, Lissa PUP F 2005 ARCH 14m44 82   

12 4815 Goffin, Sophie PUP F 2006 SMAC 14m27 80   

13 5117 Doffagne, Valentine PUP F 2005 ARCH 13m74 73   

14 5119 Bouchat, Juliette PUP F 2005 ARCH 13m58 71   

15 5359 Warnon, Pauline PUP F 2006 ARCH 12m33 56   

16 4860 Ancion, Emma PUP F 2006 ARCH 11m31 44   

17 5245 Piret, Emma PUP F 2006 ARCH 11m14 42   

18 5261 Lardinois, Deborah PUP F 2006 ARCH 11m13 42   

19 5244 Gilson, Lea PUP F 2005 ARCH 10m90 39   

20 5116 Romedenne, Chloé PUP F 2006 ARCH 10m70 36   

21 4859 Labar, Camille PUP F 2006 ARCH 10m32 32   

22 4861 Baudoin, Salomé PUP F 2006 ARCH 10m26 31   

23 5114 De Biourge, Lalie PUP F 2005 ARCH 10m10 29   

24 9010 TEIRLYNCK, Joséphine PUP F 2006 ARCH 9m75 25   

25 5263 Paquet, Thelma PUP F 2006 ARCH 6m58 0   

26 4867 Saudemont, Eva PUP F 2006 ARCH 6m06 0   

27 5251 Jordens, Gaïa PUP F 2006 ARCH 5m91 0   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 8: LANCER DU POIDS 1,000KG 
*   
(BENJAMINS (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:42 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 53 Lecompte, Tiago BEN M 2007 SMAC 7m88 405   

2 89 Blackman, Mattias BEN M 2007 ARCH 7m46 377   

3 87 Masschaele, Regis BEN M 2007 ARCH 7m00 347   

4 9009 COLLINET, Léopold BEN M 2007 ARCH 6m75 330   

5 9001 SCAILLET, Marius BEN M 2007 ARCH 6m35 304   

6 572 Falmagne, Max BEN M 2007 ARCH 6m19 293   

7 469 Romain, Clovis BEN M 2007 ARCH 5m87 272   

8 451 Jaumotte, Augustin BEN M 2007 ARCH 5m79 267   

9 9008 DUBOIS, Eliot BEN M 2007 ARCH 5m77 266   

10 207 Ruland, Alessio BEN M 2007 CRAC 5m75 264   

11 9003 PIRAUX, Milo BEN M 2008 ARCH 5m54 251   

12 88 Voos, Emile BEN M 2007 ARCH 5m50 248   

13 85 Liegeois, Thomas BEN M 2007 ARCH 5m30 235   

14 187 Holderbeke, Igor BEN M 2007 SMAC 4m92 210   

15 318 Marcin, Loris BEN M 2007 ARCH 4m82 204   

16 84 Labar, Florent BEN M 2008 ARCH 4m77 201   

17 449 Palm, Romain BEN M 2007 ARCH 4m75 199   

18 443 Delhaye, Léo BEN M 2008 ARCH 4m69 196   

19 448 Michaux, Nuno BEN M 2008 ARCH 4m45 180   

20 447 Francart, Yanis BEN M 2007 ARCH 4m26 168   

21 320 Hyne, Cyril BEN M 2007 ARCH 3m95 148   

22 453 Lambotte, Ethan BEN M 2007 ARCH 3m77 137   

23 591 Dedecker, Gautier BEN M 2007 ARCH 3m57 124   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 9: SAUT EN LONGUEUR SV 
*   
(BENJAMINES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:45 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2621 Laurent, Janelle BEN F 2007 ARCH 2m96 134   

2 2054 Pirot, Lilou BEN F 2007 ARCH 2m86 116   

3 2007 Villeval, Marie BEN F 2007 SMAC 2m82 109   

4 2052 Fréché, Louise BEN F 2007 ARCH 2m41 47   

5 2321 Fiasse, Isaure BEN F 2007 ARCH 2m32 35   

6 2053 Jockin, Rosi BEN F 2007 ARCH 2m25 27   

7 2214 Ghislain, Laura BEN F 2007 SMAC 2m23 25   

8 2449 Bouchat, Elsa BEN F 2008 ARCH 2m21 22   

9 2055 Descy, Lena BEN F 2007 ARCH 2m17 18   

10 9006 FERAILLES, Anaïs KAN F 2009 ARCH 2m14 0   

11 9004 MOREAUX, Lola BEN F 2007 ARCH 2m03 6   

12 2318 Ladouce, Elise BEN F 2008 ARCH 2m01 4   

13 2154 Romedenne, Lucie BEN F 2007 ARCH 1m78 0   

14 2448 Poncelet, Louna BEN F 2008 ARCH 1m77 0   

15 2577 Lambotte, Océane BEN F 2008 ARCH 1m64 0   

16 9005 MOREAUX, Lisa BEN F 2007 ARCH 1m48 0   

17 2664 Pestiaux, Louise BEN F 2008 ARCH 1m37 0   

 2156 Demortier, Garance BEN F 2007 OCAN DNS 0   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 10: BALLE DE HOCKEY 
*   
(PUPILLES (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:48 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3396 Mountewou, Austin PUP M 2005 SMAC 50m35 547   

2 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 33m95 331   

3 721 Breban, Tom PUP M 2006 ADD 32m43 311   

4 2564 Voos, Eliott PUP M 2005 ARCH 30m45 286   

5 3012 Janton, Ugo PUP M 2006 ARCH 26m84 239   

6 2567 Eloy, Robin PUP M 2005 ARCH 26m32 232   

7 2854 Delvigne, Luca PUP M 2006 SMAC 26m08 229   

8 2569 Snoeck, Eliott PUP M 2005 ARCH 24m61 210   

9 3129 Hausman, Emeric PUP M 2005 ARCH 21m36 169   

10 3364 Cheniaux, Robin PUP M 2006 ARCH 20m72 161   

11 2562 Leclercq, Marius PUP M 2005 ARCH 19m98 151   

12 3013 Vanderstraete, Martin PUP M 2006 ARCH 16m18 104   

13 3128 Dehon, Yanis PUP M 2006 ARCH 15m93 100   

14 3154 Godfrine, Selyan PUP M 2005 ARCH 15m77 98   

15 2561 Ligot, Augustin PUP M 2005 ARCH 13m07 65   

16 2989 Van Damme, Samuel PUP M 2006 ARCH 11m74 49   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 11: SAUT EN LONGUEUR SV 
*   
(PUPILLES (F), MINIMES (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:05 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5250 Collette, Flora PUP F 2005 ARCH 3m79 305   

4 5119 Bouchat, Juliette PUP F 2005 ARCH 3m54 249   

5 4868 Martin, Noa PUP F 2005 ARCH 3m50 241   

9 5047 Vancollie, Louise PUP F 2006 ARCH 3m36 211   

9 4862 Collinge, Adèle PUP F 2005 ARCH 3m36 211   

13 5359 Warnon, Pauline PUP F 2006 ARCH 3m15 170   

14 5118 Norrenberg, Clara PUP F 2005 ARCH 3m13 166   

16 5495 Collard, Oriane PUP F 2006 ARCH 3m08 156   

17 4786 Villeval, Léa PUP F 2005 SMAC 2m98 138   

18 4923 Charlier, Clémence PUP F 2006 SMAC 2m94 130   

19 4859 Labar, Camille PUP F 2006 ARCH 2m84 113   

20 4866 Jockin, Lissa PUP F 2005 ARCH 2m76 99   

21 4864 Freche, Clara PUP F 2005 ARCH 2m75 98   

22 5263 Paquet, Thelma PUP F 2006 ARCH 2m73 94   

23 4815 Goffin, Sophie PUP F 2006 SMAC 2m72 93   

23 9010 TEIRLYNCK, Joséphine PUP F 2006 ARCH 2m72 93   

25 4861 Baudoin, Salomé PUP F 2006 ARCH 2m63 78   

26 5261 Lardinois, Deborah PUP F 2006 ARCH 2m54 65   

27 5114 De Biourge, Lalie PUP F 2005 ARCH 2m52 62   

28 4867 Saudemont, Eva PUP F 2006 ARCH 2m49 58   

29 4860 Ancion, Emma PUP F 2006 ARCH 2m44 51   

30 9007 HENSENNE, Zoé PUP F 2005 ARCH 2m35 39   

31 5116 Romedenne, Chloé PUP F 2006 ARCH 2m23 25   

32 5117 Doffagne, Valentine PUP F 2005 ARCH 2m22 24   

33 5245 Piret, Emma PUP F 2006 ARCH 1m96 1   

34 5244 Gilson, Lea PUP F 2005 ARCH 1m86 0   

35 5251 Jordens, Gaïa PUP F 2006 ARCH 1m12 0   

  

 GROUPE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:05 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

2 7603 Holderbeke, Charlotte MIN F 2004 SMAC 3m72 289   

3 7422 Goffin, Estelle MIN F 2004 SMAC 3m68 280   

5 6267 Breban, Linde MIN F 2004 ADD 3m50 241   

7 7726 Laborne, Eline MIN F 2004 ARCH 3m41 222   

8 7476 Regaert, Elise MIN F 2003 OCAN 3m40 220   

11 7565 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 3m30 199   

12 7724 Doffagne, Pauline MIN F 2003 ARCH 3m27 193   

14 7384 Troussart, Noémie MIN F 2003 SMAC 3m13 166   
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CONCOURS   MARDI 10 05 2016 

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 12: LANCER DU POIDS 3,000KG 
*   
(MINIMES (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:51 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5632 Masschaele, Arnaud MIN M 2003 ARCH 7m74 396   

2 5640 Labar, Clément MIN M 2003 ARCH 7m33 369   

3 5827 Dubois, Noé MIN M 2003 ARCH 7m08 352   

4 5828 Tenret, Aymeric MIN M 2004 ARCH 6m71 328   

5 5825 Vanderstraete, Gil MIN M 2004 ARCH 6m70 327   

6 5650 Demortier, Robin MIN M 2004 OCAN 6m63 322   

7 6237 Dandoy, Roman MIN M 2003 ARCH 6m38 306   

8 5994 Collette, Justin MIN M 2003 ARCH 6m29 300   

9 5646 Regaert, Simon MIN M 2004 OCAN 5m89 274   

10 5637 Liegeois, Nicolas MIN M 2004 ARCH 5m58 253   

11 9002 TEIRLYNCK, Augustin MIN M 2004 ARCH 5m56 252   

12 6288 Laurent, Gabin MIN M 2004 ARCH 5m38 240   

13 5996 Rys, Thibaut MIN M 2004 ARCH 5m30 235   

14 5634 Abraham, Jonas MIN M 2004 ARCH 4m90 209   

15 5633 Saudemont, Hugo MIN M 2004 ARCH 4m64 192   

16 5638 Roberfroid, Louis MIN M 2004 ARCH 4m37 175   

  

  

  

PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 13: LANCER DU POIDS 2,000KG 
*   
(PUPILLES (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3396 Mountewou, Austin PUP M 2005 SMAC 12m13 693   

2 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 7m25 363   

3 721 Breban, Tom PUP M 2006 ADD 6m89 340   

4 2564 Voos, Eliott PUP M 2005 ARCH 6m59 320   

5 2562 Leclercq, Marius PUP M 2005 ARCH 6m38 306   

6 2567 Eloy, Robin PUP M 2005 ARCH 6m00 281   

7 3013 Vanderstraete, Martin PUP M 2006 ARCH 5m80 268   

8 2561 Ligot, Augustin PUP M 2005 ARCH 5m72 263   

9 2569 Snoeck, Eliott PUP M 2005 ARCH 5m58 253   

10 3012 Janton, Ugo PUP M 2006 ARCH 4m59 189   

11 3364 Cheniaux, Robin PUP M 2006 ARCH 4m52 185   

12 3129 Hausman, Emeric PUP M 2005 ARCH 4m30 170   

13 2989 Van Damme, Samuel PUP M 2006 ARCH 3m69 132   

14 3128 Dehon, Yanis PUP M 2006 ARCH 2m87 80   

 2854 Delvigne, Luca PUP M 2006 SMAC DNS 0   
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PERFORMANCE DE L'ÉVÈNEMENT 14: LANCER DU JAVELOT 400G 
*   
(MINIMES (F), MINIMES (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5650 Demortier, Robin MIN M 2004 OCAN 28m37 474   

2 5632 Masschaele, Arnaud MIN M 2003 ARCH 23m45 376   

3 5828 Tenret, Aymeric MIN M 2004 ARCH 20m99 327   

4 5640 Labar, Clément MIN M 2003 ARCH 19m23 292   

5 5827 Dubois, Noé MIN M 2003 ARCH 18m71 282   

6 5637 Liegeois, Nicolas MIN M 2004 ARCH 17m20 252   

7 6237 Dandoy, Roman MIN M 2003 ARCH 13m67 183   

8 5639 Liegeois, Hugo MIN M 2004 ARCH 13m63 183   

9 5825 Vanderstraete, Gil MIN M 2004 ARCH 11m23 136   

10 5994 Collette, Justin MIN M 2003 ARCH 10m81 128   

11 5634 Abraham, Jonas MIN M 2004 ARCH 8m99 94   

12 5996 Rys, Thibaut MIN M 2004 ARCH 7m10 58   

 6288 Laurent, Gabin MIN M 2004 ARCH DNS 0   

 5638 Roberfroid, Louis MIN M 2004 ARCH NR 0   

 9002 TEIRLYNCK, Augustin MIN M 2004 ARCH NR 0   

 5646 Regaert, Simon MIN M 2004 OCAN NR 0   

  

 GROUPE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:02:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6267 Breban, Linde MIN F 2004 ADD 22m26 352   

2 7476 Regaert, Elise MIN F 2003 OCAN 21m03 328   

3 7384 Troussart, Noémie MIN F 2003 SMAC 17m11 250   

4 7565 Ballas, Elsa MIN F 2004 USBW 17m02 249   

5 7726 Laborne, Eline MIN F 2004 ARCH 13m10 172   

6 7603 Holderbeke, Charlotte MIN F 2004 SMAC 12m27 156   

  

  

  
 

 


